
 Uchwała Nr 127/2019 

Senatu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

z dnia 27 czerwca 2019 roku 

w sprawie  warunków wynagradzania za pracę i przyznawania innych świadczeń 

związanych z pracą dla pracowników zatrudnionych w Uniwersytecie Jana 

Kochanowskiego w Kielcach 

 
Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 16 ustawy z dnia 30 sierpnia 2018 r. Prawo  

o szkolnictwie wyższym i nauce  (Dz. U. z 2018 r. poz. 1668 ze zm.) w zw. z art. 249 ust.2 ustawy z 

dnia 30 sierpnia 2018 r. Przepisu wprowadzające ustawę – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(Dz.U. 2018, poz. 1669) oraz § 59 ust. 2 pkt 19 Statutu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego 

w Kielcach, uchwala się co następuje: 

§ 1 

W okresie od 1 października 2018 r. do czasu uchwalenia w terminie, o którym mowa w art. 249 ust.2 

ustawy z dnia 30 sierpnia 2018 r. Przepisu wprowadzające ustawę – Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce, regulaminu wynagradzania, w Uniwersytecie Jana Kochanowskiego w Kielcach: 

1)  do warunków wynagradzania za pracę i przyznawania innych świadczeń związanych z pracą dla 

pracowników zatrudnionych w Uczelni stosuje się odpowiednio zasady określone przepisami 

rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 2 grudnia 2016 r. w sprawie 

warunków wynagradzania za pracę i przyznawania innych świadczeń związanych z pracą dla 

pracowników zatrudnionych w uczelni publicznej (Dz.U. 2016, poz.2063 ze zm.), 

2)  do ustalania wynagrodzenia za urlop wypoczynkowy oraz ekwiwalentu pieniężnego za okres 

niewykorzystanego urlopu wypoczynkowego nauczycieli akademickich stosuje się odpowiednio 

zasady określone przepisami rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 

2 listopada 2006 r. - w sprawie sposobu ustalania wynagrodzenia za urlop wypoczynkowy oraz 

ekwiwalentu pieniężnego za okres niewykorzystanego urlopu wypoczynkowego nauczycieli 

akademickich (t.j. Dz.U.2015, poz.1102 ze zm.). 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


